



Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Phone 36 10 20 30
Fax 36 10 20 40
www.deloitte.dk

PNO DANMARK A/S
Mossvej 17
8700 Horsens
Business Registration No
29173982

Annual report 2019

The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.03.2020

Chairman of the General Meeting

Name: Thomas Glen Rimington

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2019	7
Balance sheet at 31.12.2019	8
Statement of changes in equity for 2019	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

PNO DANMARK A/S
Mossvej 17
8700 Horsens

Central Business Registration No (CVR): 29173982

Registered in: Horsens

Financial year: 01.01.2019 - 31.12.2019

Board of Directors

Thomas Aagaard Pejter
Jacob Nelson Lee Ørnstrand
Thomas Glen Rimington

Executive Board

Jacob Nelson Lee Ørnstrand

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The activity of the company is to conduct business with rental and sales of trailers in Denmark.

Development in activities and finances

The result for the year was a loss of TDKK 1.604, which is considered to be less satisfactory. In the company's balance sheet per December 31, 2019, equity amounted to DKK 11.133 thousand.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Gross profit		50.622.055	37.200.347
Staff costs	1	(3.587.409)	(2.990.921)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	<u>(43.851.429)</u>	<u>(31.342.505)</u>
Operating profit/loss		3.183.217	2.866.921
Other financial income		0	20.638
Other financial expenses	3	<u>(4.786.941)</u>	<u>(3.525.493)</u>
Profit/loss before tax		(1.603.724)	(637.934)
Tax on profit/loss for the year		<u>0</u>	<u>0</u>
Profit/loss for the year		<u>(1.603.724)</u>	<u>(637.934)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Ordinary dividend for the financial year		5.000.000	0
Retained earnings		<u>(6.603.724)</u>	<u>(637.934)</u>
		<u>(1.603.724)</u>	<u>(637.934)</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019 DKK</u>	<u>2018 DKK</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		<u>238.517.792</u>	<u>207.968.126</u>
Property, plant and equipment	4	<u>238.517.792</u>	<u>207.968.126</u>
Fixed assets		<u>238.517.792</u>	<u>207.968.126</u>
Trade receivables		17.621.909	15.550.690
Receivables from group enterprises		1.015.586	1.431.070
Other receivables		1.404.317	1.030.790
Prepayments		<u>3.451.270</u>	<u>3.842.944</u>
Receivables		<u>23.493.082</u>	<u>21.855.494</u>
Cash		<u>981.486</u>	<u>321.671</u>
Current assets		<u>24.474.568</u>	<u>22.177.165</u>
Assets		<u>262.992.360</u>	<u>230.145.291</u>

Balance sheet at 31.12.2019

	<u>Notes</u>	<u>2019</u> <u>DKK</u>	<u>2018</u> <u>DKK</u>
Contributed capital		600.000	600.000
Retained earnings		5.532.942	12.136.666
Proposed dividend		<u>5.000.000</u>	<u>0</u>
Equity		<u>11.132.942</u>	<u>12.736.666</u>
Finance lease liabilities		170.947.024	161.944.885
Payables to group enterprises		30.411.572	17.606.491
Other payables		<u>132.799</u>	<u>0</u>
Non-current liabilities other than provisions	5	<u>201.491.395</u>	<u>179.551.376</u>
Current portion of long-term liabilities other than provisions	5	46.690.278	32.402.519
Trade payables		3.244.239	1.759.375
Payables to group enterprises		0	3.052.390
Other payables		<u>433.506</u>	<u>642.965</u>
Current liabilities other than provisions		<u>50.368.023</u>	<u>37.857.249</u>
Liabilities other than provisions		<u>251.859.418</u>	<u>217.408.625</u>
Equity and liabilities		<u>262.992.360</u>	<u>230.145.291</u>
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Related parties with controlling interest	8		
Transactions with related parties	9		

Statement of changes in equity for 2019

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Proposed dividend DKK	Total DKK
Equity beginning of year	600.000	12.136.666	0	12.736.666
Profit/loss for the year	<u>0</u>	<u>(6.603.724)</u>	<u>5.000.000</u>	<u>(1.603.724)</u>
Equity end of year	<u>600.000</u>	<u>5.532.942</u>	<u>5.000.000</u>	<u>11.132.942</u>

Notes

	2019	2018
	DKK	DKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	3.126.752	2.655.944
Pension costs	443.690	383.715
Other social security costs	138.155	45.675
Other staff costs	(121.188)	(94.413)
	3.587.409	2.990.921
Average number of employees	6	5
	2019	2018
	DKK	DKK
2. Depreciation, amortisation and impairment losses		
Depreciation of property, plant and equipment	43.851.429	31.342.505
	43.851.429	31.342.505
	2019	2018
	DKK	DKK
3. Other financial expenses		
Financial expenses from group enterprises	410.799	186.858
Other interest expenses	4.147.054	3.067.943
Exchange rate adjustments	229.088	270.692
	4.786.941	3.525.493

Notes

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
4. Property, plant and equipment	
Cost beginning of year	256.617.749
Additions	80.857.886
Disposals	<u>(10.641.393)</u>
Cost end of year	<u>326.834.242</u>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(48.649.623)
Depreciation for the year	(43.851.429)
Reversal regarding disposals	<u>4.184.602</u>
Depreciation and impairment losses end of year	<u>(88.316.450)</u>
Carrying amount end of year	<u>238.517.792</u>
Recognised assets not owned by entity	<u>230.330.717</u>

	Due within 12 months 2019 DKK	Due within 12 months 2018 DKK	Due after more than 12 months 2019 DKK	Outstanding after 5 years DKK
5. Liabilities other than provisions				
Finance lease liabilities	46.690.278	32.402.519	170.947.024	597.293
Payables to group enterprises	0	0	30.411.572	0
Other payables	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>132.799</u>	<u>0</u>
	<u>46.690.278</u>	<u>32.402.519</u>	<u>201.491.395</u>	<u>597.293</u>

	2019 DKK	2018 DKK
6. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	<u>665.556</u>	<u>77.863</u>

Notes

7. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Jacob Lee Ørnstrand Holding A/S, Central Business Registration No 34619530, serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from establishment of joint taxation for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements

8. Related parties with controlling interest

PNO Holding A/S, Copenhagen, holds all shares in PNO Danmark A/S.

9. Transactions with related parties

It is only required to report on transaction with related parties which has not been on marked conditions. All transaction with related parties in the fiscal year has been on marked conditions.
